
 

 

 

Zarządzenie nr 12/2022 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

zmieniające zarządzenie nr 127/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie organizacji roku akademickiego 2021/2022 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 oraz § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 

czerwca 2019 r., ze zm., w związku z § 8 ust. 3 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 

Medycznym w Łodzi (uchwała nr 28/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. Senatu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 127/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi w sprawie organizacji roku akademickiego 2021/2022 wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) dokonuje się zmiany podstawy prawnej, która otrzymuje brzmienie:  

„Na podstawie § 12 ust. 3 oraz § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 

27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku z § 8 ust. 3 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 

Medycznym w Łodzi (uchwała nr 28/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. Senatu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi)”; 

2) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W okresie obowiązywania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii, 

dopuszcza się możliwość przeprowadzania egzaminów w  terminach innych, niż 

określone w załączniku do zarządzenia dla przeprowadzenia sesji egzaminacyjnej, 

z uwzględnieniem iż w przypadku: 

1) semestru zimowego  ̶  egzaminy muszą zostać przeprowadzone nie później niż do 

dnia 31 marca 2022 r.; 

2) semestru letniego (z uwzględnieniem letniej przerwy wakacyjnej)  ̶  egzaminy 

muszą zostać przeprowadzone nie później niż do dnia 30 września 2022 r.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek  

 

 
Ogłoszenie aktu prawnego:  

- intranet/BIP 

 


